
Licitações do dia 05.04.2021

Licitações do dia 05.04.2021

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará
Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB
Código da UASG: 158565

  

Pregão Eletrônico Nº 2/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de seguro de vida contra acidentes pessoais, morte acidental, invalidez
permanente total ou parcial por acidente, despesas médicas hospitalares
para atender aos alunos em estágio obrigatório e não obrigatório nos termos da Lei
11.788/2008, regularmente matriculados na UNILAB, campi Ceará e Bahia, bem como aqueles
quando a UNILAB se configurar como concedente.
Edital a partir de: 05/04/2021 das 08:30 às 12:00 Hs e das 13:00 às 16:30 Hs
Endereço: Av. Abolição, 03 - Centro - Redenção (CE)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 05/04/2021 às 08:30Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Serviço de seguro de vida contra acidentes pessoais, morte acidental, invalidez permanente
total ou parcial por acidente, despesas médicas hospitalares dos alunos da graduação,
presencial e a distância, regularmente matriculados na universidade da integração internacional
da lusofonia afro-brasileira e alunos de outras instituições de ensino, quando a UNILAB se
configurar como concedente, participantes de atividades de estágio nos termos da lei nº
11.788/2008, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

 1 / 3



Licitações do dia 05.04.2021

anexos.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 72000
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

SECRETAIA-GERAL DE GOVERNO – SGG
Secretaria da Fazenda
Secretaria da Segurança Pública do Estado do Tocantins
Código da UASG: 925957

  

Pregão Eletrônico Nº 20/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguros casco e reta para a aeronave
modelo AS 350B3 PLUS (Esquilo)
Edital a partir de: 05/04/2021 das 08:00 às 17:59 Hs
Endereço: Anexo Iv, Sito Na Quadra 103 Sul, Rua So-07, Nº 05, Plano Diretor Sul - Plano

Diretor Sul. - Palmas (TO)
Telefone: (0xx63) 32182363
Fax: (0xx63)
Entrega da Proposta: 05/04/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro Aeronaves

  

Descrição detalhada conforme Edital.

 2 / 3

phocadownload/LICIT_16_052021.zip


Licitações do dia 05.04.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 05.04.2021.

  

 3 / 3

phocadownload/LICIT_57_052021.zip

